Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать третья сессия

от 26 декабря 2018 года

                  № 280
О финансовом отчете муниципальной избирательной комиссии города Оби Новосибирской области «О расходовании средств, выделенных из муниципального бюджета для подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №12».

В соответствии с Законом Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», заслушав председателя избирательной комиссии муниципального образования города Оби Новосибирской области Тиунову Ирину Владимировну, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить финансовой отчёт муниципальной избирательной комиссии города Оби Новосибирской области «О расходовании средств, выделенных из муниципального бюджета для подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №12» (прилагается).
2. Решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Буковинина Павла Витальевича.
Председатель Совета депутатов

     М.Л. Гольдштейн